

Informazione Regolamentata n. 0146-26-2025

Data/Ora Inizio Diffusione 2 Settembre 2025 13:24:21

Euronext Milan

Societa': I GRANDI VIAGGI

Identificativo Informazione

Regolamentata

209568

Utenza - referente : GRANDIVIN01 - Capanni Liliana Maria

Tipologia : 3.1

Data/Ora Ricezione : 2 Settembre 2025 13:24:21

Data/Ora Inizio Diffusione : 2 Settembre 2025 13:24:21

Oggetto : Avvenuto deposito Relazione del Collegio

Sindacale, redatta ai sensi dell' art. 2408 c.c.

Testo del comunicato

Vedi allegato





Comunicato Stampa

RELAZIONE COLLEGIO SINDACALE ai sensi ex art. 2408 c.c.

Milano, 02 Settembre 2025 – La società rende noto che la Relazione del Collegio Sindacale, redatta a seguito di denuncia ex articolo 2408 del Codice Civile e successiva integrazione, ricevute rispettivamente in data 3 e 8 luglio 2025, è a disposizione del pubblico presso la sede sociale in Milano, via della Moscova, 36, il sito internet della società all'indirizzo

https://investors.igrandiviaggi.it/governance/assemblea-degli-azionisti/ Sezione *Assemblee degli azionisti - 2025* e il meccanismo di stoccaggio autorizzato eMarketSTORAGE (www.emarketstorage.com) .

I Grandi Viaggi Investor Relator Liliana M. Capanni

Tel.: +39.02.29046441 Fax: +39.02.29046454 liliana.capanni@igrandiviaggi.it Ad Hoc Communication Advisors Ufficio Stampa Valentina Zanotto

Tel.: +39.02.7606741 Fax: +39.02.76017251 valentina.zanotto@ahca.it Fine Comunicato n.0146-26-2025

Numero di Pagine: 3